
ATLETA SOCIETA TEMPO

AFLOAREI Stefano Alecsan Project Sport ssd 25.70

AGUZZI Stefano SA-FA 2000 ssd - Torino 20.50

RISULTATI 25 STILE LIBERO PROPAGANDA MASCHI

AGUZZI Stefano SA-FA 2000 ssd - Torino 20.50

ARVA Denis Emanuel V02 Nuoto Torino ssd 22.60

BARRERA Matteo SA-FA 2000 ssd - Torino 23.90

BENSI Rayan Derthona Nuoto 34.60

BERTOLDO Gabriele SA-FA 2000 ssd - Torino 32.40

BOCCA OZINO Samuele In Sport ssd NP

BONISOLI Martino Giorgio ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 37.10

BREGOLI Alessandro Dinamica Sport ssd 20.00

CATTI Matteo Giulio CSR Granda ssd 25.90CATTI Matteo Giulio CSR Granda ssd 25.90

CAZZADORE Luca SA-FA 2000 ssd - Torino 20.60

CELLI Ethan ESL Nuoto Torino S.A.F.A. ASS

CHERROUD Souhaib In Sport ssd 30.70

CODELUPPI Jordi Nuotatori Canavesani 22.90

COLOTTI Mattia SA-FA 2000 ssd - Torino ASS

CORTINO Tommaso Derthona Nuoto 24.20

COSTA Sami Centro Nuoto Nichelino 47.10

CUCCIA Mattia V02 Nuoto Torino ssd 22.10CUCCIA Mattia V02 Nuoto Torino ssd 22.10

D'AMBROSIO Tommaso SA-FA 2000 ssd - Torino 20.70

DE NUCCI Nicola SA-FA 2000 ssd - Torino 23.70

DELLEA Emanuele Nuotatori Canavesani 18.80

DEVALLE Michele CSR Granda ssd ASS

DI CARLO Giuseppe Centro Nuoto Nichelino 23.60

DI MAIO Lorenzo SA-FA 2000 ssd - Torino 28.70

DOMANDA MAJA Valerio Aquatica Torino ssd 22.20DOMANDA MAJA Valerio Aquatica Torino ssd 22.20

ELLENA Lorenzo CSR Granda ssd 27.50

FLOIA Luca ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 31.10

FORNI' Filippo Dinamica Sport ssd 31.50

FOTIA Mattia V02 Nuoto Torino ssd 30.10

GAMBA Pietro Dinamica ssd 18.90

GAYS Lorenzo Project Sport ssd 22.20

GIANELLI Filippo CSR Granda ssd 23.60

GRASSO Nicolo' Pralino Sport ssd 26.30GRASSO Nicolo' Pralino Sport ssd 26.30

HASNA Stefan MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 38.40

HENDRIE MO Ernesto In Sport ssd ASS

IANNACCONE Alessandro SPORT OMNIBUS S.S.D. 20.70

LEANZA Valentino Centro Nuoto Nichelino 21.30

LEPORE Nicolo' In Sport ssd ASS

LERDA Gabriele CSR Granda ssd 34.60

LISA Federico Centro Nuoto Nichelino 18.00

LONIGRO Brando V02 Nuoto Torino ssd ASSLONIGRO Brando V02 Nuoto Torino ssd ASS

LYTVYNENKO Tykhon SPORT OMNIBUS S.S.D. 32.40

MAGGIORE Tommaso CSR Granda ssd 24.00

MASTINO Paolo CSR Granda ssd 24.90

MASTINU Davide Salvatore CSR Granda ssd 23.20

MICHELI Riccardo In Sport ssd 41.40

MIRABELLA Federico Libertas Nuoto Chivasso 24.40

MOLINARO Samuele OASI Laura Vicuna - Rival 24.00



MONACO Amedeo Centro Nuoto Nichelino 23.50

MORELLI Valerio V02 Nuoto Torino ssd 24.40MORELLI Valerio V02 Nuoto Torino ssd 24.40

MORRA Fabio Libertas Nuoto Chivasso 29.30

MOSCHINI Leonardo Centro Nuoto Nichelino 21.70

MUGEO Samuele V02 Nuoto Torino ssd 28.30

MULTARI Andrea OASI Laura Vicuna - Rival 23.70

MURATORE Mattia Derthona Nuoto 25.50

NAGLIERO Alessio V02 Nuoto Torino ssd 24.70

NOVACO Diego Centro Nuoto Nichelino 33.20

ORSINGHER Andrea Libertas Nuoto Chivasso 27.00ORSINGHER Andrea Libertas Nuoto Chivasso 27.00

OTTENGA Riccardo Nuotatori Canavesani 20.70

PALAGANO Noah Derthona Nuoto NP

PELASSA Michele Aquatica Torino ssd 22.00

POZZO Alessandro In Sport ssd 44.20

PROCOPIO Alessandro SA-FA 2000 ssd - Torino 34.20

RAMAZZOTTI Stefano ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 28.50

REINA Thomas Pralino Sport ssd 28.40

RENNA Kevin V02 Nuoto Torino ssd 20.50RENNA Kevin V02 Nuoto Torino ssd 20.50

ROCCATO Martino In Sport ssd 37.40

RUSSO Riccardo ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 29.50

SALVATI Daniele In Sport ssd 28.50

SARTOR Mattia SPORT OMNIBUS S.S.D. 27.30

SCARANARI Alessandro SA-FA 2000 ssd - Torino ASS

SCARCELLI Federico V02 Nuoto Torino ssd 27.50

SCARLETTI Samuel Libertas Nuoto Chivasso 26.10SCARLETTI Samuel Libertas Nuoto Chivasso 26.10

SCIOLLA Pietro CSR Granda ssd ASS

STAFFA Riccardo In Sport ssd 42.20

STARA Samuele SA-FA 2000 ssd - Torino 24.30

TARTAGLINO Ettore Libertas Nuoto Chivasso 18.80

TIMPANARO Francesco Libertas Nuoto Chivasso 27.30

TRONCO Tommaso In Sport ssd 46.60

VACCARO Leonardo Pralino Sport ssd 24.70

VISCARDI Domenico Giusep MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 36.30VISCARDI Domenico Giusep MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 36.30

VOLA Tommaso Dinamica Sport ssd 32.80

VUILLERMOZ KAMEOKA Gabri SPORT OMNIBUS S.S.D. 24.40

ZAMBON Tommaso In Sport ssd 38.00

ZAPPAVIGNA Tom Aquatica Torino ssd 25.40

ZINI Antonio Dinamica Sport ssd 32.10

ZUCCONELLI Mirko Pralino Sport ssd 20.00


